本送信票を含み １枚

令和６年 10 月 22 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  地産地消 海府食の祭典～オール海府食材～昼食作り計画

事業概要

地元の安心安全な食材をメインに、調味料も佐渡産にこだわり郷土

料理をつくって食べます。

食材を生産されている地域の方との交流をとおして、地域の豊かさや地

域の方々の内海府小中学校に対する思いや願いを、再発見・再確認

することをねらった活動です。

日   時 令和６年 10 月 28 日（月） 10：30～13：30

会   場 内海府小中学校 ランチルーム

出 席 者

内海府小学校児童 ４名 保護者 ９名

内海府中学校生徒 ７名 職員  15 名

生産者         ２名 計 37 名

特記事項

野菜と魚、お米は生産者の方からご協力をいただきました。

講師に多田好正様をお招きしております。

参加していただける場合は、下記の連絡先にご一報ください。

担   当 佐渡市立内海府小学校   後藤雅弥

連 絡 先  TEL：0259-26-2223 FAX：0259-26-2226

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００